Met de lange nylonplug X3 kunnen dunne of
dikke elementen, met 3 mogelijke
verankeringsdieptes per lengte, op elk type volle
of holle ondergrond worden bevestigd.
De plug heeft een gelijkmatige uitzetting in alle
richtingen en levert daarom uitstekende
prestaties.
De plug wordt geleverd met een schroef met

Ø drilling
fixture [df]
[mm]
Bit
Qty
per
box
Qty per
outer
box
64602B0808000
X3
Ø8x80 6x88 40 30 - 8.5 T-
30
50 500
64602B0810000 Ø8x100 6x108 60 50 - 8.5 T-
30
50 500
64602B0812000 Ø8x120 6x128 80 70 - 8.5 T-
30
50 500
64602B1008000 Ø10x80 7x88 30 10 - 10.5 T-
40
50 500
64602B1010000 Ø10x100 7x108 50 30 10 10.5 T-
40
50 500
64602B1012000 Ø10x120 7x128 70 50 30 10.5 T-
40

[mm]
Min.
edge
distance
[cmin]
[mm]
Min.
spacing
[smin]
[mm]
64602B0808000 X3 Ø8x80 70 85 85 100 50 60 60 100 100 250
64602B0810000 X3 Ø8x100 70 85 85 100 50 60 60 100 100 250
64602B0812000 X3 Ø8x120 70 85 85 100 50 60 60 100 100 250
64602B1008000 X3 Ø10x80 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64602B1010000 X3 Ø10x100 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64602B1012000 X3 Ø10x120 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64602B1014000 X3 Ø10x140 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64602B1016000 X3 Ø10x160 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64703B1006000 X3 Ø10x60 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64703B1008000 X3 Ø10x80 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64703B1010000 X3 Ø10x100 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64703B1012000 X3 Ø10x120 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250